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Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

 

Wedstrijdorganisatie    

Regio Zuid-West Technische Commissie  

Vertegenwoordiger Gewest Zuid-Holland Krijn Jongejan   

Vertegenwoordiger Gewest Noord-Holland Utrecht Rony Weijers 

Vertegenwoordiger Gewest Noor-Brabant-LB-ZL Rens van Korven  

      

 

Wedstrijdsecretariaat Haarlem 

Baancontactpersoon: Herman Nota   

Wedstrijdsecretariaat: Suzan Boers 

Jury coördinatie: Karin Jansen-Frings    

  

Officials 

Scheidsrechter:   Rob Post 

Assistent  Joost Bergsma 

Starter meisjes:  Wim van Biezen 

Starter jongens:  M. van Maarse 

Stage starter meisjes: D. Posch 

Stage starter jongens: J. de Jong 

 

Programma 

Haarlem Kunstijsbaan Kennemerland   

Zondag 11 januari 2015 

Inrijden 17:00 uur 

Aanvangwedstrijd 17:30 uur 

Afstanden: 500-1500 meter 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Deelnemerslijst 

   

 

 
 

     

 
Meisjes 

  

Gewest 
NH-

Utrecht 
 

Jongens 
  

1 Rachelle van de Griek DC2 AL06527 
 

1 Stef Brandsen HC2 UT04609 

2 Janet Beers DC2 HN00637 
 

2 Janno Botman HC2 HN00299 

3 Emma Kant DC1 AM19022 
 

3 Thomas vd Hoorn HC2 HA00401 

4 Anna van den Bos DC1 AM11251 
 

4 Tom den Heijer HC2 UT04738 

5 Machteld Booms DC1 HA01799 
 

5 Daan Kool HC1 HA05008 

6 Robin Groot DC1 AL06733 
 

6 Wesley Hollenberg HC2 AL06860 

7 Bente Driesen DC1 AL06732 
 

7 Raoul van Aken HC1 HN00869 

8 Madelief de Jong DC2 HA04026 
 

8 Serge Yoro HC2 AM11233 

9 Sanne Pfaff DC2 HA03446 
 

9 Mick Kemper HC2 HN00784 

10 Inge Droog DC1 HN00750 
 

10 Jordy van Workum HC1 HN00807 

11 Paulien Verhaar DC2 AL06943 
 

11 Stefan Ootes HC2 HN00783 

12 Femke Booms DC1 HA01798 
 

12 Luwaldo Bommel HC1 HA01797 

13 Tessa Snoek DC2 AM00959 
 

13 Merijn Scheperkamp HC2 UT04159 

14 Kim Zuiver DC2 HA04035 
 

14 Camiel Vletter HC2 HA04743 

15 Pien van den Bos DC2 HA04228 
 

15 Jens Salomons HC2 AM17083 

16 Estelle de Jong DC2 AM12074 
 

16 Jurgen vd Hoorn HC1 HA00422 

17 Lianne van Loon DC2 UT04937 
 

17 Max Douma HC2 UT04810 

18 Willemijn van der Vlugt DC2 AM11379 
 

18 Jacob Krol HC2 AL06864 

19 Rosa Bronsdijk DC1 HN00916 
 

19 Thom de Vries HC1 AL07093 

20 Tessa Timmerman DC2 HA01759 
 

20 Wabe de Rooij HC2 HA05003 

21 Romy de Jong DC1 AM12075 
 

21 Tim Wals HC2 AM19046 

22 Naomi Verkerk DC2 HA02386 
 

22 Quinten de Ronde HC2 UT04715 

23 Marloes van Loy DC2 HN00707 
 

23 Ingmar van de Griek HC1 AL06734 

24 Isa Merkuur DC2 AL06731 
 

24 Teun de Wit HC2 UT04899 

     
25 Wessel Ubink HC2 HA00426 

Res.1 Joni Tersteeg DC2 UT04402 
 

Res.1 Martijn Vermist HC2 AM06612 

Res.2 Marijn Lugt DC1 UT04704 
 

Res.2 Asim Muhammad HC2 UT04393 

Res.3 Ella van Vloten DC2 HA03054 
 

Res.3 Yves Vergeer HC1 HA00901 

     
Res.4 Wieger Gobel HC1 AM15598 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Deelnemerslijst 

   

 

 
 

     

 
Meisjes 

  

Gewest 
Zuid-

Holland 
 

Jongens 
  

1 Eva Hoogendoorn DC2 DH19169 
 

1 Jesse Stam HC2 DH50471 

2 Inge de Heer DC1 DH32293 
 

2 Pim Verhagen HC2 DH11139 

3 Eva van Til DC2 DH52439 
 

3 Dan Verbij HC2 DH11135 

4 Mellanie Tiller DC1 DH21418 
 

4 Len Verbij HC2 DH11134 

5 Nikita Hovingh DC2 DH35776 
 

5 Leon de Hoop HC2 DH50459 

6 Terri Evers DC2 DH19170 
 

6 Matthijs Janssen HC1 DH13178 

7 Mirjam Stolze DC2 DH48012 
 

7 Hugo Uijlenbroek HC2 DH40812 

8 Tricia de Jong DC2 DH19174 
 

8 Edo Maas HC2 DH52461 

9 Kiki Tellier DC1 DH50428 
 

9 Sjoerd IJzerman HC1 DH50528 

10 Juliëtte de Mooij DC1 DH15211 
 

10 Remco Langemaire HC1 DH20280 

11 Maxime van Stam DC2 DH50521 
 

11 Kiet Foeken HC2 DH11133 

12 Nienke Berghout DC2 DH30509 
     

Res.1 Sara van Zuijlen DC2 DH40782 
 

Res.1 Jarno Verheij HC1 DH21441 

Res.2 Esmee van der Plas DC1 DH19171 
 

Res.2 Swen Kleijbeuker HC1 DH16213 

Res.3 Amber Houdijk DC1 DH50392 
 

Res.3 Armand Broos HC1 DH48077 

Res.4 Eline van Voorden DC1 DH48196 
 

Res.4 Niels Vlagsma HC2 DH20284 

   

 

 
 

     

 
Meisjes 

  

Gewest 
NB-LB-

ZL 
 

Jongens 
  

1 Maud Lugters DC1 TB01016 
 

1 Bas Andriessen HC2 EV03866 

2 Dieke Hendriks DC2 EV03595 
 

2 Jeremy Overheul HC1 EV03587 

3 Carmen van der Peet DC2 BR05180 
 

3 Kenny de Leeuw HC2 TB01015 

4 Femke Thiessen DC1 GL30070 
 

4 Melvin van Beuzekom HC2 BR07521 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.knsbgewestzh.nl/upload/File/langebaan/20142015/Regiowedstrijd/Uitnodigingslijst_junC_ZH.htm#_ftn1
http://www.knsbgewestzh.nl/upload/File/langebaan/20142015/Regiowedstrijd/Uitnodigingslijst_junC_ZH.htm#_ftn2
http://www.knsbgewestzh.nl/upload/File/langebaan/20142015/Regiowedstrijd/Uitnodigingslijst_junC_ZH.htm#_ftn3


   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstanduitslag 500 meter meisjes junioren C 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 59 Rachelle van de Griek DC2 AL06527 17 O  42.60 42.600   

2 50 Maud Lugters DC1 TB01016 18 O  43.61 43.610 1.010  

3 37 Emma Kant DC1 AM19022 14 O  43.70 43.700 1.100 PB  

4 28 Machteld Booms DC1 HA01799 13 O  43.72 43.720 1.120  

5 64 Bente Driesen DC1 AL06732 19 O  43.74 43.740 1.140  

6 63 Naomi Verkerk DC2 HA02386 17 I  43.94 43.940 1.340  

7 88 Marloes van Loy DC2 HN00707 20 I  44.37 44.370 1.770  

8 2 Janet Beers DC2 HN00637 16 O  44.43 44.430 1.830  

9 66 Paulien Verhaar DC2 AL06943 13 I  44.45 44.450 1.850  

10 18 Inge Droog DC1 HN00750 16 I  44.55 44.550 1.950  

11 75 Robin Groot DC1 AL06733 18 I  44.57 44.570 1.970  

12 43 Anna van den Bos DC1 AM11251 19 I  44.73 44.730 2.130  

13 49 Mirjam Stolze DC2 DH48012 11 I  44.74 44.740 2.140  

14 15 Madelief de Jong DC2 HA04026 10 O  44.82 44.820 2.220  

15 22 Sanne Pfaff DC2 HA03446 15 I  45.01 45.010 2.410  

16 44 Pien van den Bos DC2 HA04228 3 O  45.24 45.240 2.640 PB  

17 51 Kim Zuiver DC2 HA04035 8 I  45.29 45.290 2.690  

18 42 Lianne van Loon DC2 UT04937 12 I  45.35 45.350 2.750  

19 74 Nienke Berghout DC2 DH30509 14 I  45.36 45.360 2.760  

20 5 Tessa Timmerman DC2 HA01759 11 O  45.41 45.410 2.810  

21 83 Mellanie Tiller DC1 DH21418 15 O  45.57 45.570 2.970  

22 3 Eva van Til DC2 DH52439 7 I  45.58 45.580 2.980  

23 11 Kiki Tellier DC1 DH50428 6 I  45.77 45.770 3.170  

24 95 Juliëtte de Mooij DC1 DH15211 3 I  45.79 45.790 3.190  

25 47 Estelle de Jong DC2 AM12074 5 O  45.84 45.840 3.240  

26 87 Tessa Snoek DC2 AM00959 5 I  45.91 45.910 3.310  

27 89 Rosa Bronsdijk DC1 HN00916 6 O  45.97 45.970 3.370  

28 27 Femke Booms DC1 HA01798 12 O  46.05 46.050 3.450  

29 55 Nikita Hovingh DC2 DH35776 10 I  46.13 46.130 3.530  

30 1 Inge de Heer DC1 DH32293 8 O  46.21 46.210 3.610  

31 13 Terri Evers DC2 DH19170 7 O  46.28 46.280 3.680  

32 48 Romy de Jong DC1 AM12075 2 I  46.30 46.300 3.700  

33 34 Isa Merkuur DC2 AL06731 1 O  46.31 46.310 3.710  

34 76 Tricia de Jong DC2 DH19174 9 O  46.49 46.490 3.890  

35 53 Willemijn van der Vlugt DC2 AM11379 9 I  46.98 46.980 4.380  

36 39 Femke Thiessen DC1 GL30070 4 I  47.06 47.060 4.460  

37 93 Dieke Hendriks DC2 EV03595 1 I  47.15 47.150 4.550  

38 56 Carmen van der Peet DC2 BR05180 2 O  47.75 47.750 5.150  

39 17 Maxime van Stam DC2 DH50521 4 O  48.40 48.400 5.800  

 31 Eva Hoogendoorn DC2 DH19169 20 O  DQ    DQ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstanduitslag 500 meter jongens junioren C 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 19 Stef Brandsen HC2 UT04609 38 O  39.02 39.020  MT  

2 29 Jesse Stam HC2 DH50471 40 O  39.49 39.490 0.470 PB  

3 69 Janno Botman HC2 HN00299 38 I  39.66 39.660 0.640 MT  

4 32 Daan Kool HC1 HA05008 39 I  40.59 40.590 1.570  

5 77 Thomas van der Hoorn HC2 HA00401 33 O  40.81 40.810 1.790  

6 58 Raoul van Aken HC1 HN00869 36 O  41.00 41.000 1.980  

7 54 Leon de Hoop HC2 DH50459 36 I  41.13 41.130 2.110  

8 9 Dan Verbij HC2 DH11135 35 O  41.28 41.280 2.260  

9 38 Jeremy Overheul HC1 EV03587 37 I  41.37 41.370 2.350  

 70 Mick Kemper HC2 HN00784 35 I  41.37 41.370 2.350  

11 14 Tom den Heijer HC2 UT04738 39 O  41.41 41.410 2.390  

12 85 Teun de Wit HC2 UT04899 37 O  41.43 41.430 2.410  

13 4 Bas Andriessen HC2 EV03866 34 O  41.51 41.510 2.490  

14 10 Len Verbij HC2 DH11134 32 O  41.86 41.860 2.840  

15 82 Jordy van Workum HC1 HN00807 30 O  41.94 41.940 2.920  

16 71 Pim Verhagen HC2 DH11139 29 O  41.99 41.990 2.970  

17 25 Luwaldo Bommel HC1 HA01797 34 I  42.09 42.090 3.070  

18 91 Quinten de Ronde HC2 UT04715 28 I  42.30 42.300 3.280 PB  

19 23 Kiet Foeken HC2 DH11133 26 O  42.33 42.330 3.310 PB  

20 84 Merijn Scheperkamp HC2 UT04159 33 I  42.35 42.350 3.330  

21 26 Wesley Hollenberg HC2 AL06860 32 I  42.44 42.440 3.420  

22 7 Jens Salomons HC2 AM17083 30 I  42.47 42.470 3.450  

23 65 Kenny de Leeuw HC2 TB01015 25 O  42.52 42.520 3.500  

24 86 Jacob Krol HC2 AL06864 26 I  42.82 42.820 3.800  

25 52 Camiel Vletter HC2 HA04743 25 I  43.03 43.030 4.010  

26 33 Martijn Vermist HC2 AM06612 29 I  43.17 43.170 4.150  

27 81 Hugo Uijlenbroek HC2 DH40812 31 O  43.21 43.210 4.190  

28 16 Tim Wals HC2 AM19046 28 O  43.35 43.350 4.330  

29 79 Jurgen van der Hoorn HC1 HA00422 27 I  43.86 43.860 4.840  

30 8 Matthijs Janssen HC1 DH13178 24 O  44.09 44.090 5.070  

31 20 Max Douma HC2 UT04810 22 O  44.11 44.110 5.090 MT  

 21 Thom de Vries HC1 AL07093 22 I  44.11 44.110 5.090 MT  

33 40 Sjoerd IJzerman HC1 DH50528 21 O  44.17 44.170 5.150 MT  

34 72 Melvin van Beuzekom HC2 BR07521 24 I  44.30 44.300 5.280  

35 62 Remco Langemaire HC1 DH20280 23 O  44.33 44.330 5.310  

36 60 Ingmar van de Griek HC1 AL06734 23 I  44.37 44.370 5.350  

37 12 Edo Maas HC2 DH52461 21 I  44.93 44.930 5.910 MT  

38 46 Wabe de Rooij HC2 HA05003 31 I  45.20 45.200 6.180  

 30 Wessel Ubink HC2 HA00426 40 I  DQ    DQ  

 35 Stefan Ootes HC2 HN00783 27 O  DQ    DQ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstanduitslag 1500 meter meisjes junioren C 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 59 Rachelle van de Griek DC2 AL06527 60 I  2:13.88 44.626   

2 50 Maud Lugters DC1 TB01016 59 O  2:16.74 45.580 0.954  

3 88 Marloes van Loy DC2 HN00707 54 I  2:16.89 45.630 1.004  

4 63 Naomi Verkerk DC2 HA02386 58 I  2:17.00 45.666 1.040  

5 28 Machteld Booms DC1 HA01799 57 I  2:17.56 45.853 1.227  

6 2 Janet Beers DC2 HN00637 58 O  2:17.71 45.903 1.277  

7 15 Madelief de Jong DC2 HA04026 60 O  2:17.76 45.920 1.294  

8 37 Emma Kant DC1 AM19022 56 O  2:17.86 45.953 1.327  

9 43 Anna van den Bos DC1 AM11251 57 O  2:18.00 46.000 1.374  

10 51 Kim Zuiver DC2 HA04035 53 I  2:18.91 46.303 1.677  

11 64 Bente Driesen DC1 AL06732 55 O  2:19.19 46.396 1.770  

12 75 Robin Groot DC1 AL06733 59 I  2:19.60 46.533 1.907  

13 66 Paulien Verhaar DC2 AL06943 54 O  2:19.65 46.550 1.924  

14 3 Eva van Til DC2 DH52439 50 O  2:19.83 46.610 1.984  

15 13 Terri Evers DC2 DH19170 49 O  2:20.46 46.820 2.194  

16 22 Sanne Pfaff DC2 HA03446 55 I  2:21.13 47.043 2.417  

17 1 Inge de Heer DC1 DH32293 49 I  2:21.64 47.213 2.587  

18 47 Estelle de Jong DC2 AM12074 48 O  2:22.27 47.423 2.797  

19 44 Pien van den Bos DC2 HA04228 51 I  2:22.39 47.463 2.837  

20 27 Femke Booms DC1 HA01798 53 O  2:22.42 47.473 2.847  

21 18 Inge Droog DC1 HN00750 52 I  2:23.16 47.720 3.094  

22 76 Tricia de Jong DC2 DH19174 48 I  2:23.25 47.750 3.124  

23 5 Tessa Timmerman DC2 HA01759 47 O  2:23.55 47.850 3.224  

24 11 Kiki Tellier DC1 DH50428 52 O  2:25.25 48.416 3.790  

25 55 Nikita Hovingh DC2 DH35776 46 O  2:25.37 48.456 3.830  

26 87 Tessa Snoek DC2 AM00959 51 O  2:25.47 48.490 3.864  

27 49 Mirjam Stolze DC2 DH48012 47 I  2:25.79 48.596 3.970  

28 34 Isa Merkuur DC2 AL06731 43 I  2:26.29 48.763 4.137  

29 42 Lianne van Loon DC2 UT04937 45 O  2:26.52 48.840 4.214  

30 89 Rosa Bronsdijk DC1 HN00916 41 O  2:26.68 48.893 4.267  

31 39 Femke Thiessen DC1 GL30070 42 I  2:26.90 48.966 4.340  

32 48 Romy de Jong DC1 AM12075 43 O  2:27.06 49.020 4.394  

33 53 Willemijn van der Vlugt DC2 AM11379 44 I  2:27.67 49.223 4.597  

34 83 Mellanie Tiller DC1 DH21418 46 I  2:28.66 49.553 4.927  

35 93 Dieke Hendriks DC2 EV03595 45 I  2:29.44 49.813 5.187  

36 95 Juliëtte de Mooij DC1 DH15211 41 I  2:29.93 49.976 5.350  

37 56 Carmen van der Peet DC2 BR05180 42 O  2:30.66 50.220 5.594  

38 17 Maxime van Stam DC2 DH50521 44 O  2:33.78 51.260 6.634  

 74 Nienke Berghout DC2 DH30509 50 I  NF    NF  

 31 Eva Hoogendoorn DC2 DH19169 56 I  NS    NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstanduitslag 1500 meter jongens junioren C 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 29 Jesse Stam HC2 DH50471 78 O  2:03.44 41.146   

2 58 Raoul van Aken HC1 HN00869 74 O  2:05.66 41.886 0.740  

3 32 Daan Kool HC1 HA05008 73 I  2:06.43 42.143 0.997  

4 85 Teun de Wit HC2 UT04899 77 I  2:06.69 42.230 1.084  

5 19 Stef Brandsen HC2 UT04609 80 I  2:07.07 42.356 1.210  

6 35 Stefan Ootes HC2 HN00783 75 O  2:07.59 42.530 1.384  

7 77 Thomas van der Hoorn HC2 HA00401 80 O  2:07.80 42.600 1.454  

8 70 Mick Kemper HC2 HN00784 74 I  2:08.60 42.866 1.720  

9 26 Wesley Hollenberg HC2 AL06860 76 O  2:08.62 42.873 1.727  

10 4 Bas Andriessen HC2 EV03866 79 I  2:08.82 42.940 1.794  

11 14 Tom den Heijer HC2 UT04738 77 O  2:08.89 42.963 1.817  

12 82 Jordy van Workum HC1 HN00807 73 O  2:09.23 43.076 1.930  

13 69 Janno Botman HC2 HN00299 78 I  2:09.87 43.290 2.144  

14 38 Jeremy Overheul HC1 EV03587 69 O  2:10.01 43.336 2.190  

15 23 Kiet Foeken HC2 DH11133 76 I  2:10.86 43.620 2.474  

 71 Pim Verhagen HC2 DH11139 70 I  2:10.86 43.620 2.474  

17 86 Jacob Krol HC2 AL06864 69 I  2:11.44 43.813 2.667  

18 10 Len Verbij HC2 DH11134 71 O  2:11.84 43.946 2.800  

19 9 Dan Verbij HC2 DH11135 72 I  2:12.02 44.006 2.860  

20 12 Edo Maas HC2 DH52461 62 I  2:12.38 44.126 2.980 PB  

21 52 Camiel Vletter HC2 HA04743 65 O  2:12.69 44.230 3.084  

22 84 Merijn Scheperkamp HC2 UT04159 72 O  2:12.83 44.276 3.130  

23 72 Melvin van Beuzekom HC2 BR07521 71 I  2:13.04 44.346 3.200  

24 65 Kenny de Leeuw HC2 TB01015 70 O  2:13.41 44.470 3.324  

25 46 Wabe de Rooij HC2 HA05003 75 I  2:14.20 44.733 3.587  

26 16 Tim Wals HC2 AM19046 65 I  2:14.52 44.840 3.694  

27 21 Thom de Vries HC1 AL07093 62 O  2:15.29 45.096 3.950  

 54 Leon de Hoop HC2 DH50459 61 O  2:15.29 45.096 3.950  

29 81 Hugo Uijlenbroek HC2 DH40812 61 I  2:15.89 45.296 4.150  

30 8 Matthijs Janssen HC1 DH13178 67 I  2:15.94 45.313 4.167  

31 7 Jens Salomons HC2 AM17083 66 I  2:16.04 45.346 4.200  

32 91 Quinten de Ronde HC2 UT04715 63 O  2:16.10 45.366 4.220  

33 25 Luwaldo Bommel HC1 HA01797 68 O  2:16.42 45.473 4.327  

34 79 Jurgen van der Hoorn HC1 HA00422 68 I  2:17.52 45.840 4.694  

35 40 Sjoerd IJzerman HC1 DH50528 64 O  2:17.68 45.893 4.747  

36 62 Remco Langemaire HC1 DH20280 64 I  2:18.48 46.160 5.014  

37 33 Martijn Vermist HC2 AM06612 63 I  2:18.60 46.200 5.054  

38 20 Max Douma HC2 UT04810 67 O  2:18.71 46.236 5.090  

39 60 Ingmar van de Griek HC1 AL06734 66 O  2:18.87 46.290 5.144  

 30 Wessel Ubink HC2 HA00426 79 O  NS    NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement meisjes junioren C  

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  1500m      Totaal Achter 

 
1 59 Rachelle vd Griek DC2 AL06527 42.60 (1) 2:13.88 (1)     87.226  
2 50 Maud Lugters DC1 TB01016 43.61 (2) 2:16.74 (2)     89.190 1.964 
3 28 Machteld Booms DC1 HA01799 43.72 (4) 2:17.56 (5)     89.573 2.347 
4 63 Naomi Verkerk DC2 HA02386 43.94 (6) 2:17.00 (4)     89.606 2.380 
5 37 Emma Kant DC1 AM19022 43.70 (PB 

) 

2:17.86 (8)     89.653 2.427 
6 88 Marloes van Loy DC2 HN00707 44.37 (7) 2:16.89 (3)     90.000 2.774 
7 64 Bente Driesen DC1 AL06732 43.74 (5) 2:19.19 (11)     90.136 2.910 
8 2 Janet Beers DC2 HN00637 44.43 (8) 2:17.71 (6)     90.333 3.107 
9 43 Anna van den Bos DC1 AM11251 44.73 (12) 2:18.00 (9)     90.730 3.504 

10 15 Madelief de Jong DC2 HA04026 44.82 (14) 2:17.76 (7)     90.740 3.514 
11 66 Paulien Verhaar DC2 AL06943 44.45 (9) 2:19.65 (13)     91.000 3.774 
12 75 Robin Groot DC1 AL06733 44.57 (11) 2:19.60 (12)     91.103 3.877 
13 51 Kim Zuiver DC2 HA04035 45.29 (17) 2:18.91 (10)     91.593 4.367 
14 22 Sanne Pfaff DC2 HA03446 45.01 (15) 2:21.13 (16)     92.053 4.827 
15 3 Eva van Til DC2 DH52439 45.58 (22) 2:19.83 (14)     92.190 4.964 
16 18 Inge Droog DC1 HN00750 44.55 (10) 2:23.16 (21)     92.270 5.044 
17 44 Pien van den Bos DC2 HA04228 45.24 (PB 

) 

2:22.39 (19)     92.703 5.477 
18 13 Terri Evers DC2 DH19170 46.28 (31) 2:20.46 (15)     93.100 5.874 
19 5 Tessa Timmerman DC2 HA01759 45.41 (20) 2:23.55 (23)     93.260 6.034 
20 47 Estelle de Jong DC2 AM12074 45.84 (25) 2:22.27 (18)     93.263 6.037 
21 49 Mirjam Stolze DC2 DH48012 44.74 (13) 2:25.79 (27)     93.336 6.110 
22 1 Inge de Heer DC1 DH32293 46.21 (30) 2:21.64 (17)     93.423 6.197 
23 27 Femke Booms DC1 HA01798 46.05 (28) 2:22.42 (20)     93.523 6.297 
24 11 Kiki Tellier DC1 DH50428 45.77 (23) 2:25.25 (24)     94.186 6.960 
25 42 Lianne van Loon DC2 UT04937 45.35 (18) 2:26.52 (29)     94.190 6.964 
26 76 Tricia de Jong DC2 DH19174 46.49 (34) 2:23.25 (22)     94.240 7.014 
27 87 Tessa Snoek DC2 AM00959 45.91 (26) 2:25.47 (26)     94.400 7.174 
28 55 Nikita Hovingh DC2 DH35776 46.13 (29) 2:25.37 (25)     94.586 7.360 
29 89 Rosa Bronsdijk DC1 HN00916 45.97 (27) 2:26.68 (30)     94.863 7.637 
30 34 Isa Merkuur DC2 AL06731 46.31 (33) 2:26.29 (28)     95.073 7.847 
31 83 Mellanie Tiller DC1 DH21418 45.57 (21) 2:28.66 (34)     95.123 7.897 
32 48 Romy de Jong DC1 AM12075 46.30 (32) 2:27.06 (32)     95.320 8.094 
33 95 Juliëtte de Mooij DC1 DH15211 45.79 (24) 2:29.93 (36)     95.766 8.540 
34 39 Femke Thiessen DC1 GL30070 47.06 (36) 2:26.90 (31)     96.026 8.800 
35 53 Willemijn vd Vlugt DC2 AM11379 46.98 (35) 2:27.67 (33)     96.203 8.977 
36 93 Dieke Hendriks DC2 EV03595 47.15 (37) 2:29.44 (35)     96.963 9.737 
37 56 Carmen van der 

Peet 

DC2 BR05180 47.75 (38) 2:30.66 (37)     97.970 10.744 
38 17 Maxime van Stam DC2 DH50521 48.40 (39) 2:33.78 (38)     99.660 12.434 

 74 Nienke Berghout DC2 DH30509 45.36 (19) NF  (NF 

) 

    45.360  
 31 Eva Hoogendoorn DC2 DH19169 DQ  (DQ 

) 

NS  (NS 

) 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement jongens junioren C  

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  1500m      Totaal Achter 

 
1 29 Jesse Stam HC2 DH50471 39.49 (PB 

) 

2:03.44 (1)     80.636  
2 19 Stef Brandsen HC2 UT04609 39.02 (MT 

) 

2:07.07 (5)     81.376 0.740 
3 32 Daan Kool HC1 HA05008 40.59 (4) 2:06.43 (3)     82.733 2.097 
4 58 Raoul van Aken HC1 HN00869 41.00 (6) 2:05.66 (2)     82.886 2.250 
5 69 Janno Botman HC2 HN00299 39.66 (MT 

) 

2:09.87 (13)     82.950 2.314 
6 77 Thomas vd Hoorn HC2 HA00401 40.81 (5) 2:07.80 (7)     83.410 2.774 
7 85 Teun de Wit HC2 UT04899 41.43 (12) 2:06.69 (4)     83.660 3.024 
8 70 Mick Kemper HC2 HN00784 41.37 (9) 2:08.60 (8)     84.236 3.600 
9 14 Tom den Heijer HC2 UT04738 41.41 (11) 2:08.89 (11)     84.373 3.737 

10 4 Bas Andriessen HC2 EV03866 41.51 (13) 2:08.82 (10)     84.450 3.814 
11 38 Jeremy Overheul HC1 EV03587 41.37 (9) 2:10.01 (14)     84.706 4.070 
12 82 Jordy van Workum HC1 HN00807 41.94 (15) 2:09.23 (12)     85.016 4.380 
13 9 Dan Verbij HC2 DH11135 41.28 (8) 2:12.02 (19)     85.286 4.650 
14 26 Wesley Hollenberg HC2 AL06860 42.44 (21) 2:08.62 (9)     85.313 4.677 
15 71 Pim Verhagen HC2 DH11139 41.99 (16) 2:10.86 (15)     85.610 4.974 
16 10 Len Verbij HC2 DH11134 41.86 (14) 2:11.84 (18)     85.806 5.170 
17 23 Kiet Foeken HC2 DH11133 42.33 (PB 

) 

2:10.86 (15)     85.950 5.314 
18 54 Leon de Hoop HC2 DH50459 41.13 (7) 2:15.29 (27)     86.226 5.590 
19 84 Merijn Scheperkamp HC2 UT04159 42.35 (20) 2:12.83 (22)     86.626 5.990 
20 86 Jacob Krol HC2 AL06864 42.82 (24) 2:11.44 (17)     86.633 5.997 
21 65 Kenny de Leeuw HC2 TB01015 42.52 (23) 2:13.41 (24)     86.990 6.354 
22 52 Camiel Vletter HC2 HA04743 43.03 (25) 2:12.69 (21)     87.260 6.624 
23 25 Luwaldo Bommel HC1 HA01797 42.09 (17) 2:16.42 (33)     87.563 6.927 
24 91 Quinten de Ronde HC2 UT04715 42.30 (PB 

) 

2:16.10 (32)     87.666 7.030 
25 7 Jens Salomons HC2 AM17083 42.47 (22) 2:16.04 (31)     87.816 7.180 
26 16 Tim Wals HC2 AM19046 43.35 (28) 2:14.52 (26)     88.190 7.554 
27 81 Hugo Uijlenbroek HC2 DH40812 43.21 (27) 2:15.89 (29)     88.506 7.870 
28 72 Melvin van 

Beuzekom 

HC2 BR07521 44.30 (34) 2:13.04 (23)     88.646 8.010 
29 12 Edo Maas HC2 DH52461 44.93 (MT 

) 

2:12.38 (PB 

) 

    89.056 8.420 
30 21 Thom de Vries HC1 AL07093 44.11 (MT 

) 

2:15.29 (27)     89.206 8.570 
31 33 Martijn Vermist HC2 AM06612 43.17 (26) 2:18.60 (37)     89.370 8.734 
32 8 Matthijs Janssen HC1 DH13178 44.09 (30) 2:15.94 (30)     89.403 8.767 
33 79 Jurgen vd Hoorn HC1 HA00422 43.86 (29) 2:17.52 (34)     89.700 9.064 
34 46 Wabe de Rooij HC2 HA05003 45.20 (38) 2:14.20 (25)     89.933 9.297 
35 40 Sjoerd IJzerman HC1 DH50528 44.17 (MT 

) 

2:17.68 (35)     90.063 9.427 
36 20 Max Douma HC2 UT04810 44.11 (MT 

) 

2:18.71 (38)     90.346 9.710 
37 62 Remco Langemaire HC1 DH20280 44.33 (35) 2:18.48 (36)     90.490 9.854 
38 60 Ingmar van de Griek HC1 AL06734 44.37 (36) 2:18.87 (39)     90.660 10.024 

 35 Stefan Ootes HC2 HN00783 DQ  (DQ 

) 

2:07.59 (6)     42.530  
 30 Wessel Ubink HC2 HA00426 DQ  (DQ 

) 

NS  (NS 

) 

      

 


